## 关于公司法定名称、住所变更的公告

公告送出日期: 2023年8月3日

## 1. 公告基本信息

基金管理公司名称	国联基金管理有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《公
	开募集证券投资基金信息披露管理办
	法》、公司相关股东会决议等
法定名称变更日期	2023年8月1日
变更前基金管理公司	中融基金管理有限公司
法定名称	
变更后基金管理公司	国联基金管理有限公司
法定名称	
住所变更日期	2023年8月1日
变更前基金管理公司	深圳市福田区福田街道岗厦社区金田路
住所	3088 号中洲大厦 3202、3203B
变更后基金管理公司	深圳市福田区福田街道岗厦社区金田路
住所	3086 号大百汇广场 31 层 02-04 单元

## 2. 其他需要提示的事项

(1) 公司中文名称由"中融基金管理有限公司"变更为

"国联基金管理有限公司", 英文名称由"Zhong Rong Fund Management Co., Ltd."相应变更为"Guolian Fund Management Co., Ltd."。

- (2)上述公司变更法定名称、住所事项,已完成工商变更登记手续。公司将按照相关法律法规的规定,向中国证监会申请更换经营证券期货业务许可证。
- (3)公司法定名称变更后,法律主体和对外法律关系不变,原以"中融基金管理有限公司"名义签署的合同及法律文件的条款、效力及履行均不受影响。
- (4) 公司官网网址变更为"www.glfund.com", 敬请投资者关注。
- (5)公司后续将对旗下产品名称进行相应变更,请投资者关注本公司官网和其他规定媒介披露的各产品更名公告。
- (6) 投资者可拨打客服热线(400-160-6000、010-56517299) 咨询详情。

特此公告。

国联基金管理有限公司 2023 年 8 月 3 日